A o
o =
Incd

NADER Y

Area Comercia

Evalor
Patrimonio
Inmobiliario




—

Evalor
Patrimonio
Inmobiliario

gl

0 O
= =
O 3
—'|=|U_
QT
|

—

| F=e] i ﬁﬁ i
- O
H]f@gofa 0 ¢ °H 1
c—‘ T Cesog P T
T EN — | ooteror sl
E 1o t=m
. 7.66 ﬂ Em 7.87
§ 11.92 6.36 J_U_}Em ”E <
é g 6.40 o 6.38 o i 6.36
g < ~ ~
o a 693
1o} (=1

6.31

12.38

5.92

10.63

T TV

oo oo

Status

Disponible
Rentado

Vendido

Disponible

Disponible

Disponible
Rentado

Disponible

Vendido

Disponible
Rentado

#

L101

L102

L103

L104

L105

L106

L107

L108

Ubicacién

P.B.

P.B.

P.B.

P.B.

P.B.

P.B.

P.B.

P.B.

Inventario

Total m2

129.28 m2

85.01 m?

52.24 m?

51.49 m?

89.33 m?

81.83 m?

73.05 m?

63.92 m?

Precio*

$7,970,795

$ 3,740,368

$ 3,686,668

$ 6,065,507

$5,613,538

$ 4,794,852

* PRECIO + IVA

NADER?Y



Evalor
Patrimonio
Inmobiliario

Financiamiento

Forma de Pago Anticipo Mensualidades (6) Entrega Descuento

Plazo 30% 60% 10% -

Cotizacidn con vigencia de 7 dias.
Se reserva el derecho de cualquier cambio en precio u otra especificacion de la unidad mientras no estd separada con cheque.

NADER 9



A o
o .=
TS

NADER 9

Evalor
LIJ Patrimonio
Inmobiliario

MTY (81) 1972 7788 CANCUN (998) 715 5836
Av. Benito Juarez No. 898 Av. Bonampak UC12
Col. San Pedro Centro Puerto Cancun, C.P. 77500

SPGG, C.P. 66230, N.L. Cancun, Q.R., México




