

## NADER 9 Área Comercial







## **Inventario**



Status	#	Ubicación	Total m²	Precio*
Disponible <b>Rentado</b>	L101	P.B.	129.28 m²	\$ 7,970,795
Vendido	L102	P.B.	85.01 m <sup>2</sup>	
Disponible	L103	P.B.	52.24 m <sup>2</sup>	\$ 3,740,368
Disponible	L104	P.B.	51.49 m <sup>2</sup>	\$ 3,686,668
Disponible Rentado	L105	P.B.	89.33 m²	\$ 6,065,507
Disponible	L106	P.B.	81.83 m²	\$ 5,613,538
Vendido	L107	P.B.	73.05 m²	
Disponible <b>Rentado</b>	L108	P.B.	63.92 m²	\$ 4,794,852

\* PRECIO + IVA

NADER 9



## Financiamiento

Forma de Pago	Anticipo	Mensualidades (6)	Entrega	Descuento
Plazo	30%	60%	10%	-

Cotización con vigencia de 7 días.

Se reserva el derecho de cualquier cambio en precio u otra especificación de la unidad mientras no está separada con cheque.





## NADER 9



MTY (81) 1972 7788 Av. Benito Juárez No. 898 Col. San Pedro Centro SPGG, C.P. 66230, N.L. CANCÚN (998) 715 5836 Av. Bonampak UC12 Puerto Cancún, C.P. 77500 Cancún, Q.R., México